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Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 3 

ze dne 15. 2. 2013 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 

 

„Údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství 

ve dvou lokalitách městské části Praha 12“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „ZVZ“) 

 

v otevřeném řízení 
 

zadavatelem: 

městská část Praha 12 
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČ 00231151 

 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 
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Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje stanovit finanční objem činností vykonávaných OZP u jednotlivých 
položek na měrnou jednotku.  Zároveň nepožaduje, aby zaměstnanec ( OZP ) měl úkolovou 
mzdu dle měrných jednotek. Jakým způsobem bude transparentně prokázáno, že 
zaměstnanec obdržel skutečně odměnu  z každé položky, uvedenou ve sloupci ´´Kč na 
položku pro OZP´´? 

 

Odpověď č. 1: 

K uvedenému je nutné nejprve uvést, že nelze směšovat nabídkovou cenu a cenu skutečného 
plnění. Nabídková cena je z důvodu transparentnosti hodnocení nabídek stanovena jako cena 
za modelový průběh plnění, který byl stanoven s ohledem na průběh plnění služeb, které jsou 
předmětem plnění veřejné zakázky, v předchozích letech. Konkrétní plnění pak bude záviset 
na konkrétních klimatických podmínkách v době plnění předmětu veřejné zakázky. 

Ohledně vlastního plnění předmětu veřejné zakázky uvádíme, že smluvní podmínky byly 
připraveny tak, aby obsahovaly též systém opatření a smluvních pokut, které zadavateli 
zabezpečí možnost kontroly a sankcionování zhotovitele, který by potenciálně porušoval 
požadavky zadavatele ohledně zapojení OZP do plnění předmětu veřejné zakázky. 

Ohledně stanovení podílu realizace veřejné zakázky osobami se zdravotním postižením pro 
účely hodnocení nabídek bylo již v minulých dodatečných informacích upřesněno, že 
zadavatel požaduje od uchazečů vysvětlení každé částky, která bude započítána do objemu 
činností vykonávaných OZP, s výjimkou mzdy příslušející OZP. 

 

Dotaz č. 2: 

Podle jakých kritérií bude transparentně hodnocen popis? 

Např. když uchazeči popíší, jak budou prohlubovat dovednosti zaměstnanců, každý uchazeč 
jiným způsobem, podle jakého kritéria bude tento popis transparentně bodově hodnocen? 

  

Odpověď č. 2: 

Smyslem tohoto hodnotícího kritéria je zabezpečit, aby všichni zaměstnanci, tj. včetně OZP, 
měli aktuální znalosti a dovednosti týkající se předmětu veřejné zakázky, což má 
bezprostřední dopad na kvalitu poskytovaného plnění.  

Nejlépe tedy bude hodnocena taková nabídka, která nejvhodnějším způsobem popíše a 
zohlední parametry uvedené v Zadávací dokumentaci ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 
a smyslu tohoto hodnotícího kritéria. 
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Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje popis procesu seznamování pracovníku s jednotlivými pracovními 
úkony, technologiemi apod. 

Jak bude transparentně bodově hodnoceno, pokud každý z uchazečů popíše rozdílný počet 
procesů? 

  

Odpověď č. 3: 

Smyslem tohoto hodnotícího kritéria je zabezpečit, aby všichni zaměstnanci, tj. včetně OZP, 
měli aktuální znalosti a dovednosti týkající se předmětu veřejné zakázky, což má 
bezprostřední dopad na kvalitu poskytovaného plnění.  

Hodnocen bude tedy nejen počet, ale i relevantnost procesu vzhledem k předmětu veřejné 
zakázky a smyslu tohoto hodnotícího kritéria. 

Zadavatel současně nehodlá předepisovat žádné další podmínky pro hodnocení v rámci 
uvedeného hodnotícího kritéria, neboť stanovením např. požadavků na povinně popsané 
procesy (procesní model) by mohlo dojít k diskriminaci takových uchazečů, kteří mají 
implementován jiný interní systém procesů, než by byl zadavatelem požadovaný procesní 
model. 
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